Tageskarte

Z wiebelrostbraten mit Ristkartoffeln
Rindergeschnetzeltes “Stroganoff” mit Buttermudeln
Entrectte mit Krliuterbutter und Powmimes

varintion von Edelfischen,
dazu buntes Gemitse und Petersilienkartoffeln

Gekochte Rinderbrust tn Meerrettichsobe,
dazu buntes Gemitse uno Ristkartoffeln

Geschmorte Kalbsbacken mit Butternuoeln

Gebackener Kalbskopf mit Sauce Rewmoulade,
dazu Petersilienkartoffeln

Sauerbraten mit Semmel- und Kartoffelknsolel
Schwelnelenochen tn cham}aigwowmhmso‘&e mit Splitzle

Paniertes Schnitzel wit grobem Salatteller
vom Schwein
Vo Kalb

Cordon Blew vom Schwein mit Pomwmes frites

Putengeschnetzeltes tn Curry rahmsobe, dazu Reis
Grober Salatteller mit Champignons und Putenstreifen

Portion Bellagen extra

Gemdischter Salattetler

20,80
30,80

30,80

20,80

26,80

26,80

25,80

24,80

23,80

18,80
28,80

21,80

22,80

17,80

5,50

6,00



SuUppen:
Kraftbrithe mit Kytuterflidle

krafrbrithe wit Griebklsbehen
Kitrbiscrevesuppe

vegetarisch:

Kisesplitzle wmit buntem Salatteller
Spinatknsdel in Tomatensobe, dazu buntes Gemdiise

Risotto mit Pilzewn, dazu buntes Gemiise

Schwibisches:

Maultaschen gerbstet oder geschmiilzt wmit buntem Salat
Linsen wmit spitzle und sattenwiirstle

Saure Kutteln mit Ristkartoffeln

Saure Nierle mit Ristkartoffeln

Dessert:

Nougatmousse

Creme Briilée

vanilleels mit hethen Himbeeren
1 Kugel Sorbet nach wahl

7,00
7,00
7,00

16,80
16,80
16,80

16,80
16,80
16,80
16,80

g,80
8,80
8,80
2,80



