

Tageskarte

Zwiebelrostbraten mit Röstkartoffeln	30,80
Rindergeschnetzeltes "Stroganoff" mit Butternudeln	30,80
Entrecôte mit Kräuterbutter und Pommes	30,80
variation von Edelfischen, dazu buntes Gemüse und Petersilienkartoffeln	30,80
Gekochte Rinderbrust in Meerrettichsoße, dazu buntes Gemüse und Röstkartoffeln	26,80
Geschmorte Kalbsbacken mit Butternudeln	26,80
Gebackener Kalbskopf mit Sauce Remoulade, dazu Petersilienkartoffeln	25,80
Sauerbraten mit Semmel- und Kartoffelknödel	24,80
Schweinelendchen in Champignonrahmsoße mit Spätzle	23,80
Paniertes Schnitzel mit großem Salatteller vom Schwein	18,80
vom Kalb	28,80
Cordon Bleu vom Schwein mit Pommes frites	21,80
Putengeschnetzeltes in Curryrahmsoße, dazu Reis	22,80
Großer Salatteller mit Champignons und Putenstreifen	17,80
Portion Beilagen extra	5,50
Gemischter Salatteller	6,00

Suppen:

Kraftbrühe mit Kräuterflädle	7,00
Kraftbrühe mit Grießklöbchen	7,00
Kürbiscremesuppe	7,00

Vegetarisch:

Käsespätzle mit buntem Salatteller	16,80
Spinatknödel in Tomatensofe, dazu buntes Gemüse	16,80
Risotto mit Pilzen, dazu buntes Gemüse	16,80

Schwäbisches:

Maultaschen geröstet oder geschmälzt mit buntem Salat	16,80
Linsen mit Spätzle und Saitenwürstle	16,80
Saure Kutteln mit Röstkartoffeln	16,80
Saure Nierle mit Röstkartoffeln	16,80

Dessert:

Nougatmousse	8,80
Creme Brûlée	8,80
Vanilleeis mit heißen Himbeeren	8,80
1 Kugel Sorbet nach Wahl	2,80